CMVM.
Proc. ns DG” ; 0d
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NG? 12021

Ementa: Informações sobre poda de individuos
arbóreos existentes na Av. Gessy Lever, 742.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação(ões):

O departamento competente da Prefeitura tem conhecimento da
necessidade de poda dos indivíduos arbóreos existentes na área localizada atrás do
comércio da Av. Gessy Lever, altura do nº 742?

Há cronograma para a execução do serviço de poda?

Qual o trâmite do Processo Administrativo 892230/2021? Há resposta do

departamentocompetente? Especificar.

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
comerciantes e moradores do local que solicitam a poda dos galhos que devido o

comprimento invadem os imóveis.

Valinhos, aos 19 de Agosto de 2021.

H e Conti

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3553) of